РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПОСЕЛОК АНОПИНО
(СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ) ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНОГО РАЙОНА
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
24.01.2024

  № 10
О внесении изменений и дополнений в постановление администрации от 03.12.2021 № 191 (ред. от 21.12.2023) «Об утверждении перечней главных администраторов доходов бюджета муниципального образования поселок Анопино (сельское поселение) Гусь-Хрустального района, главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета муниципального образования поселок Анопино (сельское поселение) Гусь-Хрустального района, а также установлении порядка и сроков внесения изменений в указанные перечни»
В целях актуализации перечня главных администраторов доходов бюджета муниципального образования поселок Анопино (сельское поселение) Гусь-Хрустального района, на основании Устава муниципального образования поселок Анопино (сельское поселение) Гусь-Хрустального района

постановляет:
1. Внести в приложение 1 к постановлению администрации от 03.12.2021 № 191 (ред. от 21.12.2023) «Об утверждении перечней главных администраторов доходов бюджета муниципального образования поселок Анопино (сельское поселение) Гусь-Хрустального района, главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета муниципального образования поселок Анопино (сельское поселение) Гусь-Хрустального района, а также установлении порядка и сроков внесения изменений в указанные перечни» следующие изменения и дополнения:

1.1. по главному администратору доходов бюджета муниципального образования поселок Анопино (сельское поселение) Гусь-Хрустального района «Администрация муниципального образования поселок Анопино (сельское поселение) Гусь-Хрустального района Владимирской области»

после строки:

	703
	2 02 29999 10 7242 150
	Прочие субсидии бюджетам сельских поселений (обеспечение безопасного проживания граждан в жилых помещениях маневренного фонда)

дополнить строкой следующего содержания:

	703
	2 02 29999 10 7264 150
	Прочие субсидии бюджетам сельских поселений (благоустройство дворовых и прилегающих территорий)

2. Контроль за исполнением настоящего постановления остается за главой администрации муниципального образования.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации муниципального образования поселок Анопино.

Глава администрации

муниципального образования

                                   М.А.Курышов